
VÝPRODEJ
TISÍCE PRODUKTŮ 

MUSÍ PRYČ

%% %%
%

% % %
%

% % %

%

%

%
%

%

%
%

%

%
%

%

%
%

%

%

%

%

% %

%

%

%

%

%

%

%
%

%%
%

%

%
%

%

%

%

%

%%

%

%

%

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor Mediatek Helio G80  
• rozlišení  2 408 × 1 080 px 
• paměť 64 GB + 4 GB RAM  
• zadní foto 50 + 5 + 2 Mpx  
• přední foto 13 Mpx  
[SM-A145 A14]

GALAXY A14

ČTEČKA OTISKŮ

5 000 mAh

ANDROID 13

6,6"

ELEKTRICKÁ KOLOBĚŽKA  
• přední a zadní mechanické 
kotoučové brzdy • přední  
a zadní LED světla + reflexní 
páska • LCD displej  
• 10" bezdušové pneumatiky 
[E-SCOOTER E21]

MAXIMÁLNÍ 
VÝKON 1 000 W

DOJEZD  
75 - 90 km

15,6"

108 CM

RGB PODSVÍCENÍ  
S DÁLKOVÝM 
OVLADAČEM

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 15. 1. do 21. 1. 2024

DOPRAVA  
PO CELÉ ČR

MÁME 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA  
• technologie 6. SMYSL  
• invertorový motor  
• speciální program pro vlnu  
• krátký program Rapid 30'  
• rozměry (v × š × h) 85 × 60 × 43 cm 
[WRBSB 6249]

QLED SMART TV • 108 cm (43") • OS Tizen • 4K • HDR10+/HLG • DVB-T2/C/S2 • H.265/HEVC • HDMI • USB [QE43Q67C]

RYCHLOVARNÁ  
KONVICE  
• příkon 1 850 - 2 200 W  
• nerezová ocel • objem  
1,7 l • vyjímatelný, omyvatelný  
filtr proti usazeninám  
[PHWK 1738]

KAPSLOVÉ ESPRESSO  
• kompaktní automatický 
kapslový kávovar • 15 barů  
• objem nádržky 0,8 l  
• kompatibilní s kapslemi 
NESCAFÉ Dolce Gusto 
[KP123B31]

METEOSTANICE • meteorologická stanice  
s projekcí a bezdrátovým snímačem [SWS 5400]

BLUETOOTH SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.1  
• dosah 10 m  
• přehrávání až 26 hod.  
[BTW 3300]

HERNÍ KŘESLO  
• PU kůže odolná  
vůči poškrábání  
• připojení přes USB  
• polohovatelná záda  
až do 150° • nosnost 
120 kg [YGC 300RGB]

BLUETOOTH REPRODUKTOR • Bluetooth v5.3 • výdrž až 24 h 
[BOOMBOX 3 B]

CHYTRÉ HODINKY  
• krokoměr • měření  
vzdálenosti • 8 sportovních 
režimů • měření tlaku, tepu  
a SpO2 • notifikace • monitor 
spánku • výdrž až 4 dny  
[GEAR+ DELUXE]

RADIO • Wi-Fi Internet Radio • více než 26 000 
stanic internetových rádií [6000WDB]

NOTEBOOK • procesor Intel Celeron N4020 • Full HD displej • Wi-Fi • Bluetooth 
• Windows 11 Home S mode + Microsoft 365 Personal [E510MA-EJ1320WS]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO  
• systém LatteGo - snadné čištění  
• keramický mlýnek lze nastavit  
ve 12 stupních hrubosti  
• příprava 2 šálků kávy současně 
[EP2235/40]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 490 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 799 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 712 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 499 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 777 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 989 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 347 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 4 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 320 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 997 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 390 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 977 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 941 Kč

DOPRAVA AŽ K VÁM DOMŮ 
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

3 490,-
6 499,-

8 977,-

5 999,- 11 990,-

347,-

1 997,-

1 777,-

1 197,- 13 997,-
799,-

577,-
8 677,-

4 997,-

4 GB RAM

128 GB SSD

DOTYKOVÝ 
DISPLEJ

6 kg

1 151 ot./min.

TEPLÉ I STUDENÉ 
NÁPOJE

TRUE WIRELESS

SMART

QLED UHD

OS TIZEN

Znáte  
z TV

IPS DISPLEJ

APLIKACE  
V ČEŠTINĚ



%

%

% %%

%
%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

% % %

%
%

%%
%

%

%

%

%

%

%

% %%

%

%

%

%
%

% %

%

% %

%
%%

%

% %%

% %

18
6 

cm

163 CM

127 CM

80 CM

108 CM

10,1"IPS 27"
15,6"

15,6"IPS

5"

6,67"

ALCATEL 1 2021 REDMI NOTE 12

PŘI NÁKUPU NA SPLÁTKY*
SLEVA 20 % Cena zboží  10 000 Kč

Počet splátek 11

Měsíční splátka 1 027 Kč

Celkem zaplatíte 11 297 Kč

Na místě nic neplatíte
Krátká doba splácení
Na zboží od 2 000 Kč

SMART LED TV • 163 cm (65") • 4K • OS webOS • DVB-T2/C/S2 
• asistent Amazon Alexa • USB • HDMI [65UR81003LJ]

TABLET  
• procesor Allwinner 
A133 • 2 GB RAM  
• slot pro MicroSD  
• 2× kamera  
• Bluetooth  
• Wi-Fi • Android 11 
(Go edition)  
[SMART W204]

HERNÍ HEADSET  
• frekvence 20 - 20 000 Hz  
• impedance 32 Ω  
• citlivost 111 dB  
• 1,2 m dlouhý kabel  
• vyklápěcí Boom mikrofon 
[RIG 300 PRO HS]

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
- NOFROST  
• beznámrazová technologie  
NoFrost Plus • Multiflow 360°:  
Multi 3D cirkulace vzduchu  
• LED osvětlení • rozměry (v × š × h)  
186 × 59,5 × 58,5 cm [RB390N4AWE]

REMOSKA  
• velmi úsporný provoz 
400/580 W • nepřilnavý 
povrch značky Teflon Classic 
• víko se skleněným okénkem 
[PRIMA GLASS 2L]

TLAKOMĚR • paměť pro 1 uživatele • extra velký 
LCD displej • rozsah krevního tlaku 0-300 mmHg/
srdečního pulsu 40-199 BPM • měření srdečního 
pulsu [SBP 690]

FILTRAČNÍ KONVICE • konvice na filtrování 
vody • celkový objem konvice je 2,4 l a objem 
přefiltrované vody je 1,4 l [MARELLA COOL]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO • 15 druhů nastavení 
nápojů • systém Quattro Force pro dokonalou 
extrakci kávy • kónický mlýnek z nerezové oceli  
• dotykový displej [EA890810]

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ • nádoba na prach 1,5 l  
• rádius vysávání 8,8 m • mini turbokartáč • kovová 
teleskopická trubice • příkon 750 W [RO3786EA]

TYČOVÝ VYSAVAČ 2v1 
• cyklónová filtrace • doba 
provozu 35 minut • 2 stupně 
výkonu • doba nabíjení 5 hodin  
• Li-Ion baterie • vysoce výkonný 
AllFloor kartáč [BBHF214]

QLED SMART TV • 127 cm (50") • 4K • OS VIDAA • DVB-T2/C/S2 
• H.265/H [50A7KQ]

MONITOR • Full HD rozlišení • obnovovací frekvence 75 Hz  
• Free Sync • repro [MP271CA]

SMARTPHONE 
• 8jádrový procesor 
Qualcomm Snapdragon 
685 • displej 6,67"  
• rozlišení  2 408 × 1 080 px  
• paměť 128 GB + 4 GB 
RAM • zadní foto 50 + 8 + 
2 Mpx • přední foto 13 Mpx 
[REDMI NOTE 12]

PRAČKA VRCHEM PLNĚNÁ  
• technologie SensiCare – programy 
podle náplně • funkce SoftPlus pro 
svěží prádlo a Eco TimeManager  
pro zkrácení času • rozměry (v × š × h) 
89 × 40 × 60 cm [EW6TN24262C]

ROBOTICKÝ VYSAVAČ  
• HEPA filtr • 3stupňový systém 
úklidu • doba provozu až 75 min 
• doba nabíjení 90 min • časování 
úklidu • hlučnost 58 dB • virtuální 
zeď [ROOMBA 7158]

LED SMART TV • 80 cm (32") • Full HD • HDR10 • HDMI • USB  
• LAN • Wi-Fi • Bluetooth • DLNA • O2TV • Netflix [32S5400AF]

NOTEBOOK • procesor Intel Core i3-1215U • Full HD displej  
• Wi-Fi • Bluetooth • Windows 11 Home [X1504ZA-NJ040W]

SMARTPHONE  
• 4jádrový procesor 
Mediatek MT6739  
• displej 5" • rozlišení  
960 × 480 px • paměť  
16 GB + 1 GB RAM  
• zadní foto 5 Mpx  
• přední foto 2 Mpx 
[5033FR]

MYČKA  
• kapacita 13 sad nádobí  
• hlučnost 47 dB
• Expres 50 – plnohodnotné 
denní mytí za 50 minut  
[QW HX13F47EW]

KUCHYŇSKÝ ROBOT • planetární systém hnětení • míchání, šlehání  
• LED osvětlení mixovací nádoby • 1 000W motor [STM 6357]

LED SMART TV • 108 cm (43") • 4K • OS Linux • DVB-T2/C/S2  
• H.265/HEVC • Pixel Precise Ultra HD [43PUS8118]

NOTEBOOK • procesor Intel Core i5-1135G7 • Full HD displej 
• Wi-Fi • Bluetooth • Windows 11 Home [A315-58-51N]

EXTERNÍ HDD  
• velikost 2,5"  
• USB 3.0  
• kompatibilní  
s Windows a Mac  
[ELEMENTS PORTABLE]

VESTAVNÁ MULTIFUNKČNÍ 
TROUBA  
• 8 programů vč. 3D pečení • parní 
čištění • systém AeroPerfect  
• teleskopický výsuv [BBIM13300XD]

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  
• nerez rámeček na přední hraně  
• 4× Timer • 4× Booster • automatické 
vypnutí [HII64402MTX]

EPILÁTOR  
• epilátor s inteligentním senzorem tlaku 
SensoSmart • 28 pinzet • 2 rychlosti 
• akumulátorový – 1 hodina nabíjení/ 
30 minut provozu [SILK 5-605]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 16 191 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 374 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 899 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 091 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 477 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 399 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 999 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 1 999 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 1 799 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 891 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 600 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 241 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 997 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 4 941 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 277 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 191 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 199 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 091 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 391 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 749 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 490 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 839 Kč

SMART

LED UHD

OS WEBOS

SMART

QLED UHD

OS VIDAA

SMART

LED FULL HD

DVB-T2/C/S2

SMART

AMBILIGHT

OS LINUX

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

NENAŠLI JSTE TO, CO HLEDÁTE?
Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO vlastněné firmou FAST ČR, a. s. od 15. 01. do 21. 01. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech naleznete na www.planeo.cz.  
Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní 
loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 02. 01. 2024. *Uvedená cena na splátky platí při využití splátkového produktu Desetina plus od COFIDIS a.s. Příklad slevy: Cena v hotovosti 12 500 Kč, při nákupu na splátky 20% sleva, tj. cena 10 000 Kč. 
Reprezentativní příklad: Cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 11, výše měsíční splátky 1 027 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 297 Kč, roční úroková sazba 25,59 %, RPSN 25,60 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Poskytovatelem úvěru je COFIDIS a.s. Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako samostatný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Společnost ani prodejce neposkytují spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených  
v § 85 zákona č. 257/2016 Sb. o spotřebitelském úvěru. Spotřebitel je povinen sdělit společnosti úplné a pravdivé informace nutné pro posouzení úvěruschopnosti, jinak úvěr společnost neposkytne. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Minimální hodnota 
úvěru je 2 000 Kč. FAST ČR, a. s. vykonává zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro Home Credit, a. s. IČ: 26978636 a pro společnost COFIDIS a.s. IČ: 27179907. Více informací naleznete na www.planeo.cz.

PLANEO.CZTISÍCE DALŠÍCH PRODUKTŮ NAJDETE V NAŠICH PRODEJNÁCH A NA

1 999,-

15 990,- 9 590,- 4 890,-7 990,-

7 499,-

3 990,-1 697,-

1 999,-

1 999,-

1 799,-

9 997,-

9 999,-

3 997,-
1 777,-

9 499,-4 999,- 9 999,-

8 999,- 10 999,-

477,-

797,- 999,-

399,-

2 999,-

CENA ZA SET

8 GB RAM

256 GB SSD

PROCESOR i3

8 GB RAM

512 GB SSD

PROCESOR i5

IP53

120 Hz

Android 12

KOMPATIBILNÍ  
S PS4/PS5

DUAL SIM

1,5 TB

207/97 l

OBJEM 2 l

15 BARŮ

CYKLÓNOVÁ 
FILTRACE

6 kg

1 200 ot./min.

64 GB PAMĚŤ

PROHNUTÝ

WI-FI PŘIPOJENÍ

HEPA FILTR

8 RYCHLOSTÍ

CELOKOVOVÉ 
TĚLO


